

## ORDEN DE COMPRA N° 00000422/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

*SAWL - Laboratorio Comunal*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	marcador isofit permanente pta redonda negro (MP1)	\$192.00	\$1,920.00
5.00	UNIDADES	arch auca oficio ancho (AR11)	\$779.00	\$3,895.00
2.00	UNIDADES	regla proarte 30cm biselada humo (R111)	\$142.00	\$284.00
2.00	UNIDADES	tijera isofit oficina 305 a 5 1/2' 14 cm (T211)	\$269.00	\$538.00
3.00	UNIDADES	papel fotocopia equalit carta 500 hjs (PFC)	\$2,116.00	\$6,348.00
1.00	UNIDADES	perforador isofit pp-25 plastica negro p/25hj (P)	\$1,513.00	\$1,513.00
9.00	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal negro (LAB1)	\$98.00	\$882.00
9.00	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal azul (LAB)	\$98.00	\$882.00
9.00	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal rojo (LAB3)	\$98.00	\$882.00
10.00	UNIDADES	lapiz grafito paper mate hexagonal azul (LG)	\$60.00	\$600.00
10.00	UNIDADES	carp rhein oficio cartulina celeste (CRR1)	\$119.00	\$1,190.00
3.00	UNIDADES	destacador lapiz artel rosado (SF155)	\$200.00	\$600.00
1.00	UNIDADES	corchetera isofit cp-40 plastica negra p/40hj (CORCH45)	\$1,438.00	\$1,438.00
1.00	CAJA	corchete torre 26/6 1000 unidades (CORCH4)	\$138.00	\$138.00
2.00	UNIDADES	cinta embalaje transparente (CET)	\$240.00	\$480.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	21,590.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000422/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6  
Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL  
Fono : 2 2901 5000  
Fono Fax :  
Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.00	UNIDADES	caja wenco multiuso mibox 6lts (CJ6)	\$1,025.00	\$4,100.00
2.00	UNIDADES	caja wenco multiuso mibox 10lts (CJ10)	\$1,837.00	\$3,674.00
5.00	UNIDADES	cuaderno universitario 100 hojas (CU100)	\$436.00	\$2,180.00
			Sub Total Hoja:	9,954.00
			SUB TOTAL:	\$31,544
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$31,544
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$5,993
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$37,537</b>

SON: Treinta y siete mil quinientos treinta y siete pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1142/19 - ARTICULOS DE ESCRITORIO LABORATORIO COMUNAL LAMPA

SEBASTIAN FEBRERO G.  
Adquisiciones



CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
Secretario General